
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 69326343

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,36 RON - 1.931,36 RON

Descriere: MATERIALE INSTALATII 10 -CARTUS FILTRANT 10" CARBUNE BLOC - F1 48AQ0040 buc 16,00 36,89 36,89 590,24 20 -CARTUS ANTIBACTERIAN 10" MEMBRANA UF 0,01-0,10 MICRONI - M1 48AQ0108 buc 4,00 109,24 109,24 436,96 30 -CARTUS FILTRANT 10" PP EXPANDAT 1 MICRON - F1 48AQ0031 buc 8,00 12,18 12,18 97,44 40 -SISTEM ULTRA FILTRARE APA, IN 3 TREPTE, VALROM PUR 3UF 10 - M1 48AQ0107 buc 2,00 403,36 403,36 806,7
